Ex hoc textu constat Clericos facultates excommunicatos facultives in excommunicatione Ecclesiastici Ordines in perpetuum ab Ordinibus sic suscepit esse deponentes: Regulares vero ab executione Ordinis suscepit, & officii suspensio. Iste. Et licet illud verbum deponentes si futuri temporis, indecusanter censuram hanc, seu penam aduersus Clericos facultates communioram esse, & ope Iudicis ferendam, atiam quia in eo Texto solidum Pontifici dispensatio remittitur delegata Archiepiscopis, Episcopis disponendi facultate, coniunctur manifeste depositionem ipso iure iniungit, alias frustra negaverit Episcopis hoc facutas, & Pontifici remitteretur, cum nihil esset dispensandum. Praterquam quod Regulares suspendunt ipso iure, et o credendum est facultates etiam suspendi, quia ex dispositione vnius partis constitutionis manifesta, alia quia est dubia explicitat debet. Argum. log. 2. ff. de rebus dubiis. Sicuti portant Bonac. dispu. 3. q. 1. p. 6. num. 5. Et licet Textus de recipientibus Ordines in excommunicatione ob Clerici per confusionem contradicit, loquitur videatur: ut communis omnium sententia est telle Bonac. suprad. num. 1. de confessione ipso iure inveniatur. Atque ex dispositione vnius partis constitutionis manifesta, alia quia est dubia explicitat debet. Argum. log. 2. ff. de rebus dubiis. Sicuti portant Bonac. dispu. 3. q. 1. p. 6. num. 5. Et licet Textus de recipientibus Ordines in excommunicatione ob Clerici per confusionem contradicit, loquitur videatur: ut communis omnium sententia est telle Bonac. suprad. num. 1. de confessione ipso iure inveniatur.

Ad incursum igitur hanc penam necessarium est, ut facultipes Ecclesiastici Ordines in excommunicatione maiori ligatus sit, quia nomine excommunicationis absolvi p. iato, maior tandem intelligitur, & in decreto penalis non lata, sed ponens stricta interpretatione facienda est. Ut ex communione Bonac. i. 3. de censur. dispu. 3. q. 1. p. 6. n. 1. Aliqui doctores, Couartus. cap. alma mater. lib. 4. num. 6. Malolus lib. 4. num. 5. Marius Alceius t. 1. dispu. 10. cap. 6. vers. ad probandum, censemur facultipes Ecclesiastici ordines suspensus, vel interdicto innoدام huic penae subici: eo quod aquae deliquat, & Ecclesiasticae disciplinam contemnat, ac si in excommunicatione positus Ordines Ecclesiastici recipere. Sed rectius Stephan. Daula. 7. p. de censur. dispu. 1. feit. t. dub. 6. Suar. dispu. 3. feit. 1. num. 5. Bonac. 3. de censur. dispu. 3. q. 1. p. 6. num. 3. ob solam suscepionem Ordinis in excommunicatione hanc penam incurrit, quia predictus Textus in cap. enim illorum solum de facultibus Ordines in excommunicatione loquitur, & dispositiones penales extendenda non sunt ob identitatem rationis.